Российская Федерация
Республика Алтай
Шашикманское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Шашикманнын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Восемнадцатая  сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ                                                                                                           ЧЕЧИМ
от 05.07.2016 г.                                                                                                      №   18/3
                                                              с. Шашикман

Об избрании Главы МО
Шашикманское сельское поселение

   В соответствии с Законом Республики Алтай от 30.10.2014 г. № 58-РЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Республике Алтай»,  с п.1 ст. 23.2 Устава муниципального образования Шашикманское сельское поселение сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать  Главой Шашикманского сельского поселения депутата сельского Совета депутатов Тенгерекову Клавдию Владимировну.
1. Решение подлежит опубликованию в установленном порядке на информационных стендах села и на официальном сайте МО «Онгудайский район» на странице Шашикманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов                                     Т.Ч. Чейтышева